Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoBlro

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO nF cUOÍE
PERÍODO:.̂  ̂ ̂  A cio

PRESIDENTE^^y. (JaÍ. IZviCE-PRESIDENTE: UJaJUlüyrj
SECREJÁRia^SbOo^tlC^^ j^ÂACÍiAjry - 2° SECRETÁRiOír^Í^Ar^yr>

ASSUNTO:

'. /oec,. AJS.

[NICIATIVA:

6cúí ' «SOa^vcÍL'
^ÓRICO: Q, üÒÜinM^
(rt)QY\OiX/(^Cs^ ^^to^cyyiOL.
^íiJLl'9tLC\^ Cio- <ít. ̂OoJiòaA

/e/rr?^ cío^

iíWte te!ig;vA(btúa iJí 3.^^lM4'(csUsíkt)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Ptiblicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  j Direitos Flumanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

V DISCUSSÃO: / /

2® DISCUSSÃO: Q .S" / S 3l, /

APROVADO POR:

E UNANIMIDAD □AB

PRESIDENTE: .

STENÇÃO

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/ / \/fir-

/ / Ver-

/ / \/Rr-

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

i-- .
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO
documento:

PROTOCOLO geral:

dataproiocolo:

CONCEDE O TITULO HONORÍFICO "SEMANA DA BÍBLIA" E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1" - Fica concedido o título honorífico "SEMANA DA BÍBLIA", destinada as pessoas que se dedicam a
proclamação da leitura da Bíblia, conforme a Resolução n° 157/2007, ao Sr. VALTAIR LEME DA COSTA.

Art. 2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 1° de Dezembro de 2017.

A

RODRI30 SANDI

Vereador PODEMOS

'DO POVO PARA O POVO'

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Í^UNANMDADE
r^lP^n^BSTENÇÃO
Sessão Qí/

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

R
GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Breve relato

O Sr. VALTAIR LEME DA COSTA, pastor da Igreja Assembléia de Deus Central, São Lucas, morador da Rua
Isaias Martins, n° 14, Bairro Campo Leopoldina, tem seu trabalho ministerial há mais de 20 anos, sempre
trabalhando em favor das comunidades, baseando seu exercício espiritual nos ensinamentos bíblicos, inclusive
nessa Câmara Municipal, onde também trabalha como assessor parlamentar, tendo todas as credenciais
necessárias para receber essa nobre homenagem.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 1° de Dezembro de 2017.

RODRjlGO SANDI

Vereador PODEMOS

'DO POVO PARA O POVO'

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br